
Lot No. John Goodwin Auction Results 23/10/19 Sold Price 

1

2001 VOLKSWAGEN POLO MATCH, VK 51 AXN, APPROX. 100,000 MILES, 1.4 PETROL 

MANUAL, MOT 250

2

LINOCUT, INDISTINCTLY SIGNED HANESHAW?, TITLED 'MACHINES IN A LANDSCAPE II' 

LTD. ED. 3/40 65

3 OIL ON CANVAS BY A H VISKER COUNTRY SCENE 20

4 CHINOISERIE DECORATED MIRROR WITH HEAVY BLACK FRAME 40

5 OVAL MIRROR AND A DECORATIVE RACK 30

6 PICTURES & PRINTS INC VERA BEAUMONT PRINT & THE MENAI BRIDGE 10

7 MODERN HALF OCTAGON WALL MIRROR 5

8 UNFRAMED SEASCAPE ON CANVAS WITH BOATS SIG GOWER, POSSIBLY TOM GOWER 20

9

ART NOUVEAU STYLE MIRRORS (5) DECORATED WITH MAIDENS AFTER ALPHONSE 

MUCHA AND A FRAMED PRINT ALSO DEPICTING A MAIDEN 15

10

2 PAINTINGS, ONE A WATERCOLOUR DEPICTING A FANTASY SCENE, THE OTHER  

POSSIBLY PASTEL DEPICTING A JAPANESE LADY 5

14

TERRY BURKE HARBOUR SCENE OF CORNISH OR DEVON SCENE APPROX. 34CM X 29 

CM 10

15 ECCLESIASTICAL STYLE PORTRAIT 15

18

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) AND OTHERS MISC. 

PICTURES 420

19

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) AND OTHERS MISC. 

PICTURES 600

20

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART) AND OTHERS MISC. 

PICTURES 600

21 MISC PICTURES 10

22 MISC PICTURES 10

24

FRAMED QUEEN MARY II ATLANTIC VOYAGE MAP C.2007 AND TWO OTHER 

UNFRAMED CHARTS 5

25

TWO PICTURES BY DYER OF HELFORD CREEK AND FRENCHMAN'S CREEK, BOTH 

APPROX. 60CM X 90 CM 30

26

AFTER JOHN EVERETT MILLAIS, 'CHERRY RIPE' CHROMO LITHOGRAPH, THIS APPEARS 

TO BE SIGNED IN PEN TO THE MOUNT BY THE ARTIST 10

27 LARGE 110CM X 90CM FRAMED MIRROR 20

28 FRAMED MIRROR 110CM X 84CM 30

30

LOCAL PICTURES RELATING TO THE STAR HOTEL UPTON ON SEVERN, FLOOD 1947, 

PICCADILLY HUNT DINNER 1952, LETTERS OF THANKS, BUCKINGHAM PALACE 

TELEGRAM, 50

32

OLD GOLFING PRINT, AFTER L.F.ABBOTT, COLOURED ENGRAVING 'SOCIETY OF 

COFFERS AT BLACKHEATH' DEPICTING GEORGIAN GOLFERS 10

37

LARGE PRINT DEPICTING A BOATING SCENE, SIGNED TO THE MARGIN AGUILAY AND 

3 OTHER PICTURES DEPICTING BOATING SCENES 10

38

MISC. PICTURES AND PRINTS INC ORIENTAL PICTURES, R M TOMLINSON PICTURE, 

SIGNED RACHEL LONG PRINT, AE MILSON ETC 65

40 OIL ON BOARD FRAMED PICTURE OF MOUNTAIN SCENE 55

41 DAVID BIRTWHISTLE PRINT OF WORCESTER CATHEDRAL 1/200 40

42 FRAMED PANORAMIC PICTURE OF MORGANS AT OHIO JUNE 21 1991 35

43 PAIR OF DENIS PANNETT WATERCOLOURS INC: SUNLIGHT OVER THE SUSSEX DOWNS 70

44 4 FRAMED WWI POSTCARDS HAVING MAPLE FRAMES AND 1 OTHER 55

45

ABSTRACT PAINTING DEPICTING 2 FIGURES AND ONE OTHER SUNSET BOATING 

SCENE, BOTH SIGNED GOWB 15



46 MISCELLANEOUS WATERCOLOURS AND PRINTS AND AN OIL ON CANVAS 50

48 MISC PICTURES 20

49 2 FRAMED MAPS 5

50 AFTER J.M.W.TURNER, FOUR ENGRAVINGS IN OAK FRAMES 10

51 LIONEL EDWARDS PRINT WITH SIGNATURE TO MOUNT APPROX. 19 CM X 25 CM 10

52 FRAMED PHOTOGRAPH, MILITARY OFFICERS SCHOOL 1941 15

53 BEVELLED EDGED MODERN MIRROR 10

57 MISCELLANEOUS PICTURES AND PRINTS 25

58

VARIOUS PICTURES : MITCHEL COUNTRY SCENE, WCCC OIL ON BOARD HAMBLEY 93, 

FISHERMAN'S MAP OF SALMON POOLS RIVER SPEY 10

60

BOX OF FRAMED ETCHINGS AND OLD PICTURES OF GREAT MALVERN SOME DATED 

C.1830 65

61

MISC. PRINTS, HENRY ALKEN 'A CLOSE FINISH' AND 2 PRINTS DEPICTING FIGHTING 

COCKS 25

62

PICTURES & PRINTS INC AE ROSE 74 NAUTICAL SCENE, THE SAILING SHIP TURAKINA 

PASSING SS RUAPEHU 1895 10

63

QTY OF FURNISHING PICTURES AND PICTURES INC. RUSSIAN OIL, SILHOUETTE OF 

LADY IN DRESS AND WATERING CAN, LOCAL ARTIST PAINTING OF CHURCHILL, 

COLEMAN OIL OD 1960'S LADY, HARRIET SERIES 209 M DYE 10

65 SMALL BOX OF MILITARY MAPS 20

66

LARGE BOX OF MILITARY AND RELATED SOFT COVERS INC. OSPREYS, PUTNUM 

AERONAUTICAL AND SIMILAR 45

67

THE BIRDS OF THE BRITISH ISLES, 1961 FIRST EDITION, DAVID BANNERMAN ILLUS. 

GEORGE LODGE 25

68 2 BOXES OF MILITARY BOOKS (APPROX. 50 HARD COVERS) 50

69 2 BOXES AVIATION/ NAVAL BOOKS (APPROX. 50 HARD COVERS) 50

70

SELECTION OF OLDER BOOKS, VICTORIAN PHOTO ALBUMS, MCCAULEYS HISTORY OF 

ENGLAND, COWPERS LIFE AND LEATHER BOUND BOOKS 30

71 2 BOXES OF MIXED ASSORTED OLD BOOKS 5

72 2 LARGE BOXES OF MIXED ASSORTED OLD BOOKS 5

73

BOOKS: AN ASSORTMENT OF OLDER BOOKS: BIBLES, COMPLETE WORK OF FLAVIUS 

JOSEPHUS, EDWARD VII, VICTORIA & WONDERFUL INDIA 5

74 ASSORTED OLD BOOKS 5

75

INTERESTING COLLECTION OF BOOKS, MOSTLY RELATING TO WW1 AND MILITARY 

SUBJECTS 55

76

BOOKS : INC BOOKANO STORIES SPRING UP BOOK NO 9, NURSERY RHYMES, 1944 

RADIO ANNUAL, HEROES OF THE PRAIRIE, AUSTIN HANDBOOK, ENGINEERING 

BOOKS, METAL WORKING AND BIGGLES BREAKS THE SILENCE AND SECRET AGENTS 

NO PAPER COVERS 15

77 LARGE HEAVY FAMILY BIBLE 30

78 HARMSWORTH ATLAS 1ST ED. C1906 20

83 BOX OF MISC EPHEMERA 5

84 2 BOXES MILITARY/ MARITIME BOOKS 40

85

QTY. MISC. BOOKS INC. AFRICAN AND SOUTH AMERICAN INTEREST, BUTTERFLIES, 

BIRDS, OBSERVERS ETC. 30

86 MISC. TOPOGRAPHICAL BOOKS 30

87 2 BOXES AVIATION BOOKS 35

88 BOX OF ELGAR BOOKS, EPHEMERA AND CDS 20

89 BOX OF MALVERN AND VILLAGES BOOKS 40

90 2 BOXES OF WORCESTER AND COUNTY BOOKS 30



91 BOOKS : MOSTLY MILITARY READING TITLES VARIED AND INTERESTING 15

98 INLAID MAHOGANY FRAMED OVERMANTLE MIRROR WITH BEVELLED GLASS 30

99 CIRCULAR DINING TABLE ON TRI POD BASE 20

100 DRESSER WITH LEAD GLAZED PANELLED GLAZED DOORS 40

101 BIRD CAGE 15

102 BLUE GROUND PERSIAN EMPIRE NOURISON CARPET 2.36M X 3.30M 40

103 NEATTE UTILITY KITCHEN CABINET WITH ENAMELLED TOP 35

104 3 PANEL SCREEN 5

105 HALL STAND 40

106 MODERN LIGHT OAK DRESSER 20

107 PINE DOUBLE WARDROBE 65

108 PINE 4 DRAW LOCKER 20

109 ERCOL STYLE LIGHT COFFEE TABLE 120

110 MODERN GLASS TOP COFFEE TABLE 10

111 DINING TABLE AND 6 CHAIRS, POSSIBLY ENGLISH ELM 25

114 EXTENDING CHEQUERED TOP DINING TABLE 10

115 SET OF 1960’S TRADE ONLY DINING CHAIRS 25

116 A LEBUS BOOKCASE OF TWO TIERS AND TOP 45

117

METAMORPHIC FIRE SCREEN/ TABLE AND ONE OTHER FIRE SCREEN DECORATED 

WITH DRIED LEAVES 20

119 HEAVY KITCHEN DRESSER TOP APPROX. 78 INCH 25

120 EDWARDIAN GLAZED DISPLAY CABINET 65

121 GOLIATH GUN SAFE 55

127 A GOOD QUALITY REPRO TWIN PEDESTAL DESK 50

128 PINE KITCHEN DRESSER 40

129 MODERN STAINED PINE WARDROBE 10

130 MAHOGANY BOW FRONT CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 40

131 PINE DOUBLE WARDROBE 80

132 DRESSING TABLE MIRROR ON STAND 15

133 PR. MODERN STAINED PINE BEDSIDE TABLES 35

134 MODERN STAINED PINE BANK OF DRAWERS 40

135 PINE KITCHEN DRESSER 10

136 SMALL PINE WALL MOUNTABLE  CABINET WITH ORNATED TILES 5

137 ORNATE LADIES DRESSING TABLE 55

138 CHAINSAW ART DECORATIVE TIMBER HOUSE 10

139 MODERN STAINED PINE SUPER KING SIZE BED FRAME 10

140

MAHOGANY TORCHERE WITH PIE CRUST SCALLOPED TOP ON A REEDED COLUMN 

AND TRIPOD BASE WITH CLAW FEET 20

141 GOOD QUALITY PLANK TOP REFECTORY STYLE DINING TABLE (EX PRATLEYS) 650

143

RECTANGULAR FOOTSTOOL WITH RING TURNED LEGS AND A WOVEN LEATHER 

STRAP TOP 35

144 MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS ON SPLAYED BRACKET FEET 120

145 VICTORIAN PAINTED PINE CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 55

146 PINE CHEST OF 3 DRAWERS 60

147 SMALL CABINET 30

149 GLAZED CABINET 25

152 BUTLER'S TRAY ON STAND AND A DROP LEAF TABLE 20

153 CHEST OF 2 OVER 3 DRAWERS 80

154 GEORGIAN MAHOGANY CONVERTED COMMODE ON SPLAYED BRACKET FEET 5

156 CHEST OF 4 DRAWERS 55



157 GEORGIAN MAHOGANY PEDESTAL TABLE ON TRIPOD BASE 25

158 PIANO STOOL 5

159 MAHOGANY CHEST OF 2 PLUS 2 DRAWERS 190

160 METAL FILING CABINET 45

161 OLD COUNTRY DRESSER BASE 380

162 BLANKET BOX 85

166 PAINTED CORNER CABINET 10

167 CORNER WALL CABINET 10

168 MAHOGANY BOW FRONT SIDEBOARD/DRESSING TABLE 25

169 GLAZED MAHOGANY DISPLAY CABINET ON CABRIOLE LEGS 30

170 PEGGED BOOKSHELVES 20

171 OVAL DINING TABLE 45

172 PEDESTAL DESK 30

173 PR. MODERN OCCASIONAL TABLES WITH CHROME LEGS 5

174

GOOD QUALITY OAK PEDESTAL DESK WITH WELL HAVING HINGED COVER AND 

TOOLED LEATHER INSERT,  LABEL FRANCES SMITH, CABINET MAKER, GLASGOW 70

175 PINE CHEST CONVERTED TO TV / HI FI CABINET 50

176 VICTORIAN MAHOGANY CHIFFONIER 30

177 PAIR OF UNUSUAL MODERN GLASS TOPPED TABLES ON A CURVED SUPPORT 55

178 CHEST OF DRAWERS 55

182 DROP LEAF DINING TABLE WITH PAD FEET 5

183 STICK STAND 25

184 BLANKET BOX 35

186

NEST OF 3 TOOLED LEATHER STYLE GLASS TOPPED TABLES AND A MODERN WINE 

TABLE 15

187

VICTORIAN EBONISED BREAK FRONT CREDENZA HAVING A GLAZED CENTRAL 

SECTION FLANKED BY 2  CUPBOARDS WITH GILT METAL MOUNTS AND REEDED 

COLUMNS WITH ACANTHUS SUPPORTS 95

188 TOWEL RAIL 20

190 OAK HANGING CORNER CUPBOARD 10

192 DECORATIVE WOODEN BOX WITH HINGED LID 5

193 DECORATIVE WOODEN BOX WITH HINGED LID 5

194 PINE BLANKET BOX 55

195 PINE PAINTED BOX LINEN CABINET 90

196 CANDLE BOX 30

197 TIP TOP TABLE 50

198 DOME TOPPED CHEST 40

200 ERCOL STYLE COFFEE TABLE 95

201 GEORGIAN MAHOGANY BUREAU HAVING A FALL FRONT AND FITTED INTERIOR 65

204 3 DRAW CHEST OF DRAWERS ON BRACKET FEET 95

207

CIRCULAR COFFEE TABLE WITH BALL & CLAW FEET T/W A SMALL 3 DRAW CHEST OF 

DRAWERS 25

209 OCCASIONAL TABLE AND ONE OTHER 35

210 WOODEN SLEIGH 20

211 OCCASIONAL TABLE WITH UNDERTIER AND A SIDE TABLE 5

212 DROP LEAF TABLE 5

213 PEDESTAL DESK 50

216 CARVED SINGLE HALL CHAIR 25

218 MAHOGANY FRAMED BEREGERE CHAIR AF 10

219 PAIR OF LEATHERETTE STYLE ARMCHAIRS 45



220 KITCHEN SIDEBOARD WITH CENTRE DRAWS AND MESHED SIDE CUPBOARDS 5

221 2 OVER 3 CHEST OF DRAWERS 100

223 PAIR OF LIGHT SPINDLE BACKED CHAIRS T/W A BARLEY TWIST DROP LEAF TABLE 45

224 SINGLE CHAIRS 2

225 SMALL CUPBOARD, WALL SHELVES, SMALL CHAIR AND A STOOL 15

226 BEDSIDE LOCKER AND A TOWEL RAIL 20

227 EDWARDIAN MAHOGANY 2 TIER TABLE 5

228 TWO COUNTRY STYLE STOOLS 15

230 NEST OF 3 TABLES 15

232 SIDE TABLE 40

234

NARROW BOOKCASE, HANGING BOOK SHELVES AND A PINE WALL 

CUPBOARD/SHELVES 30

235 18TH CENTURY OAK WALL SHELVES 55

236 LARGE PINE WOODEN TRAVELLING BOX 5

237 REPRO SMALL CHEST OF 4 DRAWERS AND SLIDE 30

238 SET OF 6 GOOD QUALITY LADDER BACK DINING CHAIRS (EX PRATLEYS) 50

239 VARIOUS OCCASIONAL CHAIRS 30

242 2 FARMHOUSE GRANDFATHER CHAIRS 45

244 VICTORIAN BUTTON UPHOLSTERED NURSING CHAIR 20

245 PAIR OF MODERN OAK KITCHEN CHAIRS 10

247

PAIR OF VICTORIAN BALLOON BACK CHAIRS TOGETHER WITH MOTHER OF PEARL 

EBONISED SINGLE CHAIR 25

248 SET OF 4 BALLOON BACKED CHAIRS 10

249 LOOM STYLE CHAIR AND TWO BOXES 5

251 BOX OF WORCESTER WARE 45

252 6 WINDSOR STYLE CHAIRS 130

254 SET OF 4 MAHOGANY DINING CHAIRS 10

256 LARGE WOODEN FRAMED DINNER GONG 160

261 HEAVY GARDEN ROLLER – T GREEN & SON LTD LEEDS & LONDON 10

262

HEAVY UNUSUAL 7 SPOKE NON FLANGED CAST IRON FLY WHEEL T/W AN 

INTERESTING RUMINANT OF A FARM IMPLEMENT WITH TWO DIFFERENT DIAMETER 

WHEELS 10

263 BBB10 CAST DRAIN HOPPER COVER 5

264 PAIR OF CAST CHILDS SEAT BENCH ENDS WITH TIE BAR FITMENT 15

265 HEAVY CAST IRON FEEDING TROUGH 45

266 BOW SAW 5

267 HEAVY CAST IRON FIRE BACK 60

268 VINTAGE MAXI TRIANGULAR FIRE EXTINGUISHER 25

269

GALVANISED BUCKETS AND WATERING CANS AND QTY OF COUNTRY TOOLS T/W 

CAST FOOT SCRAPER 45

270 TWO SACK TROLLEYS 5

271 PORTABLE CARPENTERS TOOL BOX 40

272 WOODEN TOOL BOX 5

273 OLD HEAVY SET OF AVERY SCALES AND WEIGHTS, AND 2 SALTER BALANCES 10

274 WOODEN SADDLE RACK 120

275 TRESTLE TABLE 5

276 QTY. MISC. GARDEN TOOLS 5

278 SET OF 4 GARDEN METAL CAFE CHAIRS 10

279 BRASS FIRE SCREEN, COAL SCUTTLE AND OTHER BRASSWARE 10

280 QTY. DRAINAGE PIPES 5



281 110V DRAIN CLEARING EQUIPMENT 75

282 PR. CAR RAMPS 5

283 2 SUBMERSIBLE PUMPS BELIEVED TO BE IN WORKING ORDER AND PIPEWORK 25

284 110V TRANSFORMER 25

285 MISC. DOOR FURNITURE 5

286 SMALL OLD COUNTRY CREAM CHURN 15

287 OLD COUNTRY TOOLS – BILLHOOK SLASHER BRADES 251, BULLDOG, 15

288 VINTAGE WOODEN FARM CRATES 15

289 4 CHICKEN FEEDERS EPC CO 55

290 STIHL HS 80 2 STROKE HEDGE TRIMMER 75

291 110V DRAIN CLEARING GUN 35

292 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 350

293 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 150

294 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 75

295 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 110

296 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 420

297 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 250

298 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 120

299 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 110

300 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 65

301 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 900

302 TWO BOXES OF OLD CLASSICAL MOSTLY STEREO EARLY CLASSICAL RECORDS 75

303 2 BOXES OF ASSORTED CLASSICAL RECORDS 80

304 TRAY OF 45 RPM SINGLE RECORDS 5

305 2 BOXES OF MIXED CLASSICAL RECORDS 70

306 3 BOXES OF CLASSICAL RECORDS AND OTHERS TO INCLUDE RAVI SHANKA 60

307

THE BEATLES 1967-70 ALBUM PCSP 718, MOTOR RACING INTEREST DAN GURNEY 

RACING MF101, SOUNDS OF SEBRING 1960 RLP 1173, GRAND PRIX CHALLENGE OF 

CHAMPIONS  MFP 1205 10

308

CLASSICAL RECORDS INC: FURT WANGLER ALP1121, ROSTROPOVITCH ASD 3255, 

BRITTEN LXT 2941, STEREO MHS BACH, AND 4 ALBUMS BY THE SEEKERS 10

309

RECORDS, A QUANTITY OF 33 & 45 RPM ASSORTED RECORDS T/W AN ELVIS 

COMMEMORATIVE BOOK 5

310 RECORDS A SELECTION OF ROCK & POP, HUMOROUS TRACKS ETC 5

311 COLLECTION OF CLASSICAL RECORDS, MANY OLDER TITLES 45

312 COLLECTION OF 33 RPM RECORDS ROCK & CLASSICAL 10

313

CLASSICAL RECORDS, LARGE QTY. LPs, EX SIR THOMAS BEECHAM PRIVATE 

COLLECTION 750

314

CLASSICAL RECORDS, LARGE QTY. LPs, EX SIR THOMAS BEECHAM PRIVATE 

COLLECTION 50

315 MISC. RECORDS 5

316 LARGE TRAY OF 45 RPM SINGLE RECORDS 10

321

MILITARY INTEREST, A RASC 1949 SIZE 7 BATTLEDRESS UNIFORM AND TROUSERS, 

T/W A LARGE QTY OF MILITARY ISSUE WEBBING, 2 TIN HELMETS, COMBAT CAPS, 

RATION HOLDER, WATER BOTTLE, BOOTS ETC 85

323 QTY OF ASSORTED LINEN 10

324 GREY TOP HAT 15

325 WESTERN AUSTRALIA FLAG : RED ENSIGN WITH SWAN MOTIF 50

326

METAL HAT BOX, KOZIFIT BOWLER HAT 6-3/4 IN BOX AND A TRILBY HAT, PLUS A 

LEATHER DOCTORS CASE, PAIR OF YOUNG CHILDS SHOES AND A VINTAGE HANDBAG 40



328 DIDGERIDOO 10

329 MARBLE COLUMN/ TORCHERE AF 5

330 COLLECTION OF WALKING STICKS AND STICK STAND 25

331 E OPTION TV 10

332

STEREO AND SIMILAR EQUIPMENT: SHERWOOD CDC 5090 CR CD PLAYER, TECHNICS 

STACKING HIFI SL5, AMP SU610, TUNER ST 610L, TAPE DECK RS TR 265 60

333 JVC RS-11 STEREO RECEIVER AND A MARANTZ CD PLAYER 74CD 17/959 20

334 SONY STEREO CASSETTE DECK TC K611S 10

335 LORICRAFT AUDIO PROFESSIONAL RECORD CLEANER 220

336 SMALL WIND UP GRAMOPHONE A/F 15

337 'GHETTO BLASTER' 15

338 NAD STEREO TUNER 402 G5640213540 5

340 MILITARIA - TRENCH ART SHELL CASE & 1914 CHRISTMAS TIN 10

341

SMALL BROWN LEATHER BRIEFCASE, WICKER PICNIC BASKET AND A BOX 

CONTAINING ROLLER BLADES PLUS PADDING 5

342 OVAL MIRROR 5

344 PHOTOGRAPHERS TRIPOD WITH LAMP ATTACHMENT 15

346 RECORD PLAYER A BOXED TECHNIQUES SL 2000 DIRECT DRIVE TURN TABLE SYSTEM 60

347

PAILLARD, SWISS MADE, FILM PROJECTOR IN CASE TOGETHER WITH QTY. OLD CINE 

FILMS INC. MOON LANDING ETC. 35

348 ROTEL STEREO INTEGRATED AMP RA 812 30

350 WICKER AND OTHER BASKETS 10

353 2 OLD CANE FISHING CREELS AND CONTENTS 45

354 4 FISHING RODS AND CANVAS BAG WITH VARIOUS FISHING TACKLE 40

355

BRASS LOG BOX, BRASS & COPPERWARE, OLD BELLOWS, COMPANION ITEMS AND A 

COPPER URN 50

357 SMALL CABINET AND DECO STYLE TABLE LAMP 10

358 LARGE TILLEY FLOOD LAMP, ADVISED EX TILESFORD / RAF PERSHORE 65

359

SPELTER FIGURE DEPICTING MINSTREL ON STAND WITH LATER DECORATION, 

APPROX. 50 cm H. 25

360

2 GRADUATED CAST IRON DOOR PORTERS IN THE FORM OF SOLDIERS, LATER 

DECORATION 30

361 CAST IRON DOOR PORTER IN THE FORM OF A SOLDIER 15

362 COMPANION SET IN THE FORM OF A KNIGHT IN ARMOUR 5

363

FRENCH LOG BURNER ACCESSORY COOKING RACK, WITH VARIOUS OTHER 

IMPLEMENTS AND UTENSILS, MINI RANGE, COPPER CULLENDERS, VINTAGE FIRESIDE 

SOUTH BOWLS ON FOLDING HANDLES, BRASS JAM KETTLE, BRASS URN AND OTHER 

METALWARE, PEWTER PLATES 50

364 OLD CASED VIOLIN 180

366 PAIR OF TIN ‘FIRESIDE ‘KNIGHTS AND A PLAQUE WITH A KNIGHT MOUNTED 30

369 JUG AND BASIN AMD LARGE FARMHOUSE BOWL 50

370 TIFFANY STYLE LAMP SHADE A/F AND ONE OTHER 5

371

STONEWARE JARS INC. MALPAS LEWIS & CO WORCESTER, H SPOONER AND FREDUP, 

THE GROCER NORTH MALVERN 45

372 COLLECTION OF TREEN 40

373 BRASS CHAMPION TRUMPET WITH DENIS WICK LONDON MOUTHPIECE 15

375 BOX OF ASSORTED MODERN DOLLS INC BATTERY OPERATED CRAWLING DOLL 10

376 COMPOSITE DOLL, APPROX. 80 cm 5

377 LEATHER CASE OF CORGI & OTHER MODERN CORGI VEHICLES 15



378

CAMERA AND PHOTOGRAPHIC INTEREST ; MANFROTO TRIPOD, MANFROTTO 

MONOPOD, 2 X KONIG KN-LS10 TRIPODS 25

379

TURFSLIDER GOLF TROLLEY, WINE RACK AND VINTAGE GLOW BABY BED WARMER 

AND AIRER, - COLLECTABLE USE ONLY 5

380

GLASS LAMP SHADES A SELECTION COMPRISING METAL GLASS SHADE, 4 ASSORTED 

SHADES, MODERN SHADES, BRASS OIL LAMP BASE, ETC 40

381 MIDDLE EASTERN COPPER POTS AND OTHER COPPERWARE 40

383 GLAZED CABINET AND PEG DOLL CONTENTS 10

384 TIN PLATE UNCLE SAM MONEY BOX 30

385 CLOCKWORK TIN PLATE ZEBRA AND 2 DOG FIGURES 10

386 SMALL PORCELAIN DOLL, POSSIBLY FRENCH 10

387

VICTORIAN GREAT EXHIBITION SOUVENIR PENCIL SHARPENER IN THE FORM OF ST 

PAULS CATHEDRAL, A LONE STAR DIE CAST BULLDOZER AND A LATER CAR AND 

CARAVAN 5

388 ASSORTED OLD GAMES 25

389 CHILDS PULLALONG HORSE & MISC BOX OF CHILDRENS BOLCKS , MECCANO ETC 15

390

PR. KYLOS 8 X 25 BINOCULARS AND A ZEISS IKON CONTINA 35 mm CAMERA WITH 

LEATHER CASE AND VOIGTLANDER EXPOSURE METER 20

392 ANTIQUE PLANE 40

393 SMALL BRASS GREASE GUN AND OTHER ITEMS 20

394 AN EARLY 20TH CENTURY GAME OF PUFF BILLIARDS WITH ACCESSORIES 40

395

PR. WOODEN CANDLESTICKS, SCREW BOTTLE OPENER AND A SCOOP/ APPLE CORER 

MODELLED FROM A BONE 15

396

CINE KODAK MODEL BB JUNIOR CINE CAMERA IN CASE, K&D VOLTMETER AND A 

LEVELL TRANSISTOR R.C. OSCILLATOR TYPE TG150 DM 5

397 BRASSWARE, MISC. COINS AND A RESIN FIGURE OF AN EGYPTIAN CAT 10

398

PEWTER BALUSTER SHAPED TAVERN JUG, POSSIBLY A SCOTTISH TAPPIT HEN, WITH 

COVER AND THUMB LEVER AND A PEWTER BEAKER, INDISTINCTLY MARKED TO BASE 35

399 COLLECTION OF EXOTIC SEA SHELLS AND A BOOK 70

400 WORCESTER WARE, ENAMELLED WARE ETC 80

401 PAIR OF OIL LAMPS AND ONE OTHER 10

402

MILITARIA WW1 FRENCH CUIRASSIER CLOTH COVERED METAL BACK PLATE, KUKRI 

KNIFE, PRESSED METAL ASHTRAY WITH SS/ DEATHS HEATH INSIGNIA, WW2 

NEBELWERFER, AMMUNITION CONTAINER 130

403 BOX OF TOOLS 15

405

MISC. OLD COINS, BUTTONS, INTERESTING COLLAR STUDS AND AN AUTOGRAPH 

BOOK 10

406 3 FLAT IRONS, A MINIATURE KENRICK '2' LACE IRON, A BOX IRON AND ONE OTHER 10

407

CAMERAS INC : PENTAX SUPER PARAGON PANASOR 50MM LENS 9092075, PRACTIKA 

MTL-3 PANCOLOUR 1.8/50 LENS 10092919 AND HALLINA ROLLS AND OTHER NEWER 

MAKES 35

408 SUNDRIES INC. SS NEVASSA ASHTRAY,  MCDOUGAL FLOUR MAN, AA BADGE 10

409 SILVER TOPPED WALKING CANE AND OTHERS 50

410 TWO SETS OF KITCHEN SCALES  INC AN OLDER BOTS ONE 30

411 BRASS BUGLE 20

413 JAM PAN, WARMING PAN AND A COPPER KETTLE 15

414 PAIR OF HEAVY BRASS FIRE DOGS IN THE FORM OF HORSES 40

415 TWO BRASS SAUCEPANS 5

417 A VINTAGE KORELLE CAMERA AND A CAMERA BAG WITH ACCESSORIES 10



418

SMALL COLLECTION OF AMETHYST SLAG GLASS, SPECIMEN ROCKS AND MARBLE 

EGGS 35

419 OLD GLOBE NOVE RICO 5

420 BOX OF ASSORTED BRASSWARE, METAL COMPANION STAND 55

421 MASTLOCK KEY SAFE, NEW IN BOX 5

422 WINE CARRIER 20

423

STONEWARE FLAGON, BOORD & SON LONDON T/W VARIOUS STONE 

FOOTWARMERS 25

424

MISC. INC. BIRD CAGE, COPPER KETTLE, SKILLETS, CAST IRON KITCHEN SCALES, 

SPONG MINCER, BEER ENGINE HANDLE, OLD STONEWARE BOTTLES ETC. 40

425 BRASS OIL LAMP WITH CRANBERRY BOWL AND SHADE 90

426 KENTS KNIFE SHARPENING BOX 20

427 BOX OF TREEN, ETHNIC BOWLS ETC 20

428 HOHNER CARENA III M BASE 120 PIANO ACCORDION IN FITTED HARD CASE 130

429 YOKE AND HORSE BRASSES 20

430 3 SETS OF STATIONERY DRAWERS 30

431 MISC. COPPER AND BRASSWARE AND OTHER ITEMS INC. OIL LAMP BASES 20

432 SUNDRY METALWARE INC STAINLESS TEA WARE 10

433 COPPER AND BRASSWARE 35

434 DRESSING TABLE MIRROR 5

435

MODEL OF THE CLIPPER CUTTY SARK APPROX. 85CM IN LENGTH IN A GLAZED 

DISPLAY CASE A/F 60

436 BERNINA SEWING MACHINE 25

438 PAIR OF RUSSIAN 8X30 BINOCULARS 5

439 6 MISCELLANEOUS C19 SLOP BOWLS AND 3 PLATES 20

442 2 STAFFORDSHIRE FLAT BACKS AND MISC. OTHER CHINA AND PORCELAIN 10

443

BLUE AND WHITE WILLOW PATTERN INCLUDING COFFEE CAN MARKED NEW HALL 

‘CROSSED TREES’ PATTERN AND OTHERS AND A FLUTED TEA BOWL AND SAUCER 10

444 MISC. CONTINENTAL FIGURES 25

445

QTY OF ROYAL WORCESTER CABINET PLATES AND DINNERWARE	 INC: CONTESSA 

SILVER, HOWARD, ASTON, ETC 20

446 MISC. LLADRO AND NAO FIGURES 30

447 ROYAL WORCESTER SALT DISH 180, CANARY 2665 WITH PUCE MARK 30

448

BESWICK HORSES, TWO PALOMINO HORSES AND A NORMAN THELWELL  HORSE 

WITH YOUNG RIDER WITH L PLATES 1981 55

449 3, 19th CENTURY TRANSFER DECORATED PICTORIAL SAUCERS, TEA BOWL AND CUP 10

450 ROYAL WORCESTER IMARI COCKEREL 55

451

PORCELAIN & CHINA : SPODE BOWL, PORT MERION, MASONS, BISCUIT BARREL, 

COTTAGE TEAPOT, BURLEIGH GNOME, 30

452

LARGE WHITE CHINA FIGURE A/F T/W A PAIR OF POINTERS , MODEL NUMBER 360 

A/F 20

453

ROYAL DOULTON FIGURINES : DEBBIE HN 2400, MEG HN 2743 & A SMALL 

CHARACTER JUG, BILL SYKES POT AND BESWICK 908 PAIR OF CHILDREN 20

454 ROYAL DOULTON BLACK BEAUTY AND FOAL PLINTH MOUNTED 40

455 ROYAL DOULTON RACEHORSE ON WOODEN PLINTH 35

456 QUANTITY OF MISCELLANEOUS CHINA AND PORCELAIN 20

457

2 BOXED LLADRO FIGURINES 12251, 5028 BOXED AND 3 UNBOXED LLADRO FIGURES 

ETC 50

458 SET OF 3 BESWICK WALL HANGING KINGFISHERS 80



459

ROYAL DOULTON CHARACTER JUGS	D6233 BEEFEATER, D6505 BACCHUS, D6552 

NEPTUNE, D6771 THE GUARDSMAN 15

460 WORCESTER EVESHAM WARE ETC 15

461

MISC. INC. EARLY QUIMPER JUG, COALPORT, ROYAL WORCESTER, ETHNIC FIGURE 

ETC. 20

462

ROYAL WORCESTER ASSORTED CHINA, MILLENNIUM CANDLE HOLDER AND SAUCER, 

QUEENS JUBILEE SIMILAR, ASTLEY, 6 OLDER TRINKETS WITH FLOWERS SOME A/F, 

TREE STUMP 3098, TRAYS WITH MONET AND HORSES 10

463 ROYAL WORCESTER EVESHAM AND CONTESSA WARE 75

464

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. ROYAL WORCESTER AND WEDGWOOD, SOME 

BOXES 15

465 ORIENTAL STYLE CHINA, JARS ETC T/W UMBRELLA AND A FAN 350

466

SUNDRY BOX OF CHINA INC SEVERAL ROYAL WORCESTER PUCE MARKED COFFEE 

CANS AND CROWN DEVON 15

467 ROYAL WORCESTER TRAY OF EVESHAM AND CROWNWARE CHINA 20

468

ROYAL WORCESTER FIGURINES: GRACE, EVENING ROMANCE, ONLY FOR YOU, 

MELANIE – NEW YEAR EVE 2000 A COMPTON AND WOODHOUSE PIECE 70

469

ROYAL WORCESTER FIGURINES: AMANDA, TANYA, FRANCESCA, SOPHIE AND 

ELIZABETH EMPRESS OF AUSTRIA 40

471 STAFFORDSHIRE STYLE DOG ROYAL WORCESTER AND OTHER MISC. CHINA 10

472 ROYAL WORCESTER TWO BOXED FIGURINES VOGUE COLLECTION MOLLY & DIANA 10

473 7 LLADRO FIGURES 50

474 POOLE DOLPHIN AND WHALE 20

475

ROYAL DOULTON ROSE ELEGANS DINNER AND TEAWARE T/W ROYAL WORCESTER 

SHERATON DINNERWARE 20

476

PORCELAIN SUCRIERE WITH COVER AND STAND AND 2 MATCHING SERVING DISHES, 

EACH WITH PANELS DECORATED WITH CASTLES 45

477

ROYAL WORCESTER POT H277 DECORATED FRUIT SIG HUNT A/F WITH TWO CHIPS 

UNDER RIM, ROYAL WORCESTER KASMIR PLATE, CONTRACT PLATES AND 2 PIECES OF 

CLARICE CLIFF BIZARRE 1 A/F 20

478 ROYAL WORCESTER 'HYDE PARK' PART DINNER SERVICE 70

479

SPODE (?) CHEESE PLATE WITH BLUE AND WHITE TRANSFER DECORATION DEPICTING 

AN OLD MAN AND RUINED PILLARS 10

480 4 LLADRO FIGURINES IN BOXES COMPRISING	2233, 12229, 17123, 12329 110

481 BOX OF LILLIPUT LANE BUILDINGS 10

482

PAIR OF ORIENTAL WALL PLAQUES HAVING FLORAL DECORATION AND YELLOW 

GROUND BORDER 25

483

3 MISC. JUGS INC. CONTINENTAL JASPER WARE TYPE JUG WITH COVER AND THUMB 

PIECE, CUT GLASS DITTO HAVING A METAL COVER AND THUMB PIECE AND A COPPER 

LUSTRE JUG 5

484

LARGE QUANTITY MISC. ROYAL WORCESTER INC. LEAF VASES, JUG, 3 PIECES OF 

HEATHERLEY ETC. 25

485 WEDGWOOD BLACK BASALT JUG WITH RELIEF MASK DECORATION 20

486

MISC. COMMEMORATIVE WARE INC. LAURA KNIGHT 1937 CORONATION TANKARD 

TOGETHER WITH CRESTED WARE 20

487

BESWICK SIAMESE CAT FIGURINE 1882 AND 4 BESWICK BIRDS GREENFINCH, WREN, 

CHAFFINCH, STONECHAT 25

488

ROYAL WORCESTER CAKE PLATE PUCE MARK, DEC FLOWER WITH CRACK TO STAND, 

T/E LATE DEC BIRD SIG M HAQUE AND 4 WHITE BLANK FIGURES T/W ROYAL 

WORCESTER SATURDAYS CHILD BLUE MARK A/F, 30



489

LARGE QUANTITY MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. CONTINENTAL, WEDGWOOD, 

ROYAL DOULTON ETC TOGETHER WITH A GERMAN FAIRING DEPICTING 2 CATS 

‘GOOD TEMPLARS’ 15

490 ROYAL WORCESTER MUG WITH HAND PAINTED FLORAL SPRAY DECORATION 15

491

ROYAL WORCESTER CROWN WARE CYLINDRICAL VASE AF, STYLISH ROYAL 

WORCESTER COFFEE POT WITH PUCE MARK AND SIMILAR CUP AND SAUCER 10

492 EXTENSIVE COLLECTION OF ROYAL WORCESTER PEKIN PATTERN TEA WARE 45

493 MEAT PLATE AND GLASS 10

494 MISC CHINA AND PORCELAIN 20

495 ROYAL WORCESTER JUNE GARLAND 26 PIECES 20

496

ROYAL WORCESTER EVESHAM VALE MICROWAVE PROOF, CUPS, BOWLS, PLATES 

JUGS AND TEAPOT 60

497

ROYAL WORCESTER EVESHAM WARE BOWLS, PLATES MUGS, CUPS SAUCERS JUGS 

CRUET, GRAVY ETC 45

498

ROYAL WORCESTER EVESHAM VALE DINNERWARE LATER DISHWASHER & 

MICROWAVE 21 PIECES INC PLATES CUPS AND BOWLS 65

501 BOX OF WEDGWOOD JASPER WARE AND CHRISTMAS PLATES INC 1969 35

502 QTY OF BLUE & WHITE OLD CHINA, PLATES TUREENS ETC 5

505 CUT GLASS VASES 10

506 MISCELLANEOUS STUDIO GLASS AND OTHER GLASS VASES ETC 15

507

ART GLASS INC. GREEN GLASS, BLUE GLASS,  GREY BLUE, ETCHED GLASS BOWL, 

DARTINGTON GLASS RED BOWL, BLUE & WHITE GLASS, 30

509

VINTAGE BLAND & CO STOURBRIDGE MINERAL WATER BOTTLE, OTHER DECORATIVE 

GLASS, BOBBIN, TWO CASED TUNING FORKS, CIGARETTE CASE 10

510 CORONATION WARE AND MISC. CHINA 10

511 COLOURED AND PLANE GLASSWARE 15

513 3 PIECES OF GLASSWARE 10

516 3 GOOD QUALITY GLASS JUGS 15

517 TWO BOXES OF GREEN AND RED DECORATIVE ART GLASS 35

518

3 BOXES OF ASSORTED GLASS, COLOURED AND CUT T/W CLARET JUG AND 

COLOURED BOWLS 20

519 CERAMIS STYLISH VASE & BLUE GLASS VASE 20

520 GLASS DOME 30

521 PR. CRANBERRY GLASS JUGS 45

522 VARIOUS GLASS PAPERWEIGHTS 25

523 CARNIVAL GLASS BOWL AND AN ENGRAVED HUNT TANKARD 5

524 'TRANSFORME' ART GLASS DISH ON 3 CHROME BALL FEET 10

526 PEWTER OIL LAMP 110

527 UNUSUAL ART NOUVEAU STYLE PEWTER KETTLE IN THE TUDRIC STYLE 20

528 GOOD QUALITY BRASS GONG ON STAND 70

529 PAIR CAST PLASTER PANELS WITH CHERUB RELIEF DECORATION 35

530 REPRO MINERS LAMP 10

531 TWO METAL ORNAMENTAL HORSES 20

532

19TH CENTURY CAST IRON HORSE FORM DOOR STOP LABELLED POSSIBLY 

COALBROOKDALE 15

533 CAST IRON DOOR KNOCKER 20

534 BUST DEPICTING PLATO WITH IMPRESSED MARK ‘SOMMER NAPOLI’ 20

535 PIECE OF JADE AND OTHER ORIENTAL ITEMS 170

536 TAXIDERMY RED SQUIRREL 15

537 UNMOUNTED ANTLER, ANTLER DOUBLE CANDLESTICK AND A COW HORN 15



538 PR. CHINESE INTRICATELY CARVED WOODEN SHOES/ CLOGS 30

539 CASED SEXTANT : KELVIN AND HUGHES LONDON 1917 5

540 ARDENTE VINTAGE HEARING AID 5

541

3, 19TH CENTURY FRENCH GRAS BAYONETS, ONE 1879 ST.ETIENNE EXAMPLE 

LACKING SCABBARD AND 2 OTHERS WITH METAL SCABBARDS 70

542

A SPANISH M1893 BAYONET MARKED ARTILLERIA FCA. TOLEDO 1900, AND A 

GERMAN WWI BUTCHER BAYONET MARKED WAFFENFABRIC MAUSER 

A.G.OBERNDORF a N, SINGLE FULLERED BLADE MARKED W 16 TO SPINE, BOTH LACK 

SCABBARD 50

543 MILITARY INTEREST A LEATHER HOLSTER - WILKINSON PALL MALL LONDON 15

544 PR. OPERA GLASSES, MISC. OLD TINS AND A TELESCOPIC STIRRUP CUP 10

545 4 REPRO WALL MOUNTABLE DECORATIVE PISTOLS 40

546 KURI KURI KNIFE 10

547 HAWKE SPORT HD 4 X32 SCOPE 10

548 AIR RIFLE .22 MADE IN CHINA 119910325 15

549

WRS SCIMITAR HIGH PERFORMANCE AIR RIFLE, COMPRESSED AIR, ADJUSTABLE 

POWER, CAL. 5.5, WITH HAWKE 3-9 X 40 TELESCOPIC SIGHT 250

550 MILITARY PITH HELMET DATED 1901 WITH CROWS FOOT 250

551

CURIO COLLECTION INC. TRAVELLING INK POT, GYROSCOPE, CASED PIPE AND 

CHEROOT HOLDER, 2 GOLLY BAND MEMBERS, PARKER 17 PEN, LAWN TENNIS 

KLEENABALL 130

552

MILITARY INTEREST, AIRCRAFT CONTROL COLUMN  HANDLE, THREE RESPIRATORS ( 

DISPLAY PURPOSES ONLY) AIRCRAFT INFO PLATE, TWO TIN HELMETS 370

553 PAPIER MACHE ORIENTAL BOWL 25

554 PANTOGRAPH BY GARGORY, BIRMINGHAM, 1864 75

555 TWO BOXES OF ASSORTED STAMPS AND EPHEMERA 170

556

ILLUSTRATED LONDON NEWS 1849, POSTCARD ALBUMS GENERAL AND MIXED INC 

FILM PARADE 1948 35

558

STAMPS, A COLLECTION OF THEMATIC CAR RELATED STAMPS INC AUTO 100 A 

SELECTION OF 6 ALBUMS OF 22 CARAT GOLD EMBOSSED STAMPS AND FIRST DAY 

COVERS, LEADERS OF THE WORLD, US POSTAL SERVICE COMMEMORATIVE STAMPS 

3/11/95 AND A FRAMED SET OF GREATEST CARS 70

559

POSTCARD ALBUM AND CONTENTS, MANY CAT RELATED, TOGETHER WITH 

CIGARETTE CARDS, PENNY ALBUM AND ALBUM CRICKETERS 40

560 STAMPS, 'SCHOOLBOY COLLECTION' 30

562 POSTCARD ALBUM AND CONTENTS 10

563 1951 FESTIVAL OF BRITAIN BADGE BOOKLET AND OTHER EPHEMERA 5

566 WOODEN LAZY SUSAN, PLATED BOTTLE PORTER AND A BAROMETER 10

567 OAK BAROMETER 5

568 VICTORIAN SLATE CLOCK 10

569 LATE 19TH CENTURY BRASS SKELETON CLOCK ON MARBLE BASE (NO GLASS DOME) 130

571 ART DECO MANTLE CLOCK, MOVEMENT BY H.A.C. 10

572 WARD AND SON PARIS SLATE CLOCK 15

573

3 GOOD QUALITY TRAVEL ALARM CLOCKS, SWIZA CLOCK IN THE FORM OF A 

MINIATURE CARRIAGE CLOCK, FOLDING SWIZA CARRIAGE CLOCK AND A JAEGER 

RECITAL TRAVEL CLOCK 75

574 GARNITURE STYLE MANTLE CLOCK AND A SMALLER MANTLE CLOCK 25

575 LARGER WRITING SLOPE A/F 15

576 TWO OLD WRITING SLOPES IN NEED OF RESTORATION 30



577

RECTANGULAR HORN AND TORTOISE SHELL SNUFF BOX, CONTINENTAL JEWELLED 

BOX, 2 BUCKLES, WOODEN TEA CADDY WITH 2 SECTION DIVISION AND PAIR OF 

UNUSUAL GLASS KNIFE RESTS WITH METAL FOLIATE SUPPORTS 50

578 WRITING SLOPE 15

579 BOX OF MIXED CLOCKS AND BAROMETERS 20

580 WICKER BASKET WITH VARIOUS STORAGE BOXES, PICTURE FRAMES ETC 50

583 BOX OF PLATED WARE 20

584 SILVER PLATE INC CAVALIER, AND QTY OF CASED AND LOOSE FLATWARE 20

585

ENCLOSED BRASS TRAVELLING POCKET WATCH STAND WITH GLASS MAGNIFYING 

WINDOW 30

586 MISC. SILVER AND PLATED WARE 40

587 MIXED CUTLERY 20

588 FLATWARE 30

589

SILVER BACKED DRESSING TABLE MIRROR AND A SILVER ART DECO DRESSING TABLE 

CLOCK 50

590

SILVER BACKED, ENAMELLED ART DECO DRESSING TABLE CLOCK AND OTHER 

ENAMELLED ITEMS 100

591 SILVER CIGARETTE CASES AND OTHER SILVER ITEMS 95

592 SILVER BOAT SHAPED DISH MARKED 925, SILVER PISTOL HANDLED CUTLERY 35

593

AN IMPRESSIVE ART DECO STYLE OCTAGONAL COFFEE POT WITH SILVER HANDLE, 

APPROX. 620g, GOLDSMITHS & SILVERSMITHS CO. LTD. LONDON 1910, APPROX. 18 

cm H. 240

594

SILVER PEDESTAL TROPHY, SHALLOW BOWL WITH C SCROLL HANDLES, FORDHAM & 

FAULKENER, SHEFFIELD 1903, APPROX. 270g, 10 cm H. BOWL 13 cm DIA. 75

595 SILVERWARE : SUGAR NIPS, SERVIETTE RING, CREAM JUG AND SMALL LADLE 60

596

COIN SET PLATED VASE WITH DICE SHAKER BASE AND 3 DICE, PLATED NOVELTY 

CIGARETTE BOX, CASED SET OF CAKE FORKS AND 2 PLATED TRAYS 45

597 BOX OF PLATED AND FLATWARE, DUCK HEAD BOTTLE OPENER 45

598 CANTEEN OF CUTLERY ON A STAND NAMED COOPER LUDLAM SHEFFIELD 50

599 CASED SET OF TWO LOBSTER CRACKERS 20

600 SET OF 6 SILVER SPOONS AND SUGAR NIPS 30

601 SET OF S SMALL SILVER SPOON IN A CASE 25

602 CASED SET OF 12 SILVER TEA SPOONS 50

603

FLATWARE – SOME SILVER HANDLED AND CASED GERMAN NUT CRACKERS AND 

PICKS 5

605 COLLECTION OF POCKET WATCHES AND CURIOS 20

606

LARGE COLLECTION OF COMMEMORATIVE CROWNS AND OTHER 

COMMEMORATIVES, ROYAL MAIL SETS, 1971 DECIMALS, ETC. ETC. 50

607 UK PRE DECIMAL, SILVER INC. 1896, 1820, 1887, 1890 CROWNS ETC. 150

608 QTY. UK AND FOREIGN COINS AND BANKNOTES 90

609

COINS: A LARGE COLLECTION OF PRE DECIMAL COINS INC: CROWNS, 6D, 3D, 

FARTHINGS, SHILLINGS, A CASED 1926 STOKE O TRENT EDUCATIONAL MEDALLION 

AND A TIN OF OVERSEAS COINS 80

610

LARGE COLLECTION OF UK AND FOREIGN COINS, SOME SILVER, ALSO A FEW BANK 

NOTES, A GOOD SORTERS LOT! 150

611 COINS: GB PRE DECIMAL AND LATER LOOSE COINS AND PACKS 55

613

CURIOS TRAY INC. CONWAY STEWART 5N FOUNTAIN PEN WITH 14K NIB  BROACH, 

SILVER MEDALLION, CUT THROAT RAZOR, NOVELTY BRASS GUN POSSIBLY A LIGHTER 

ETC 40



615

MILITARIA, A COLLECTION OF APPROX. 30 CAP BADGES, INC. TANK, ROYAL CORPS 

SIGNALS, THE WELCH, SOUTH LANCS, & ATC 50

616

MILITARIA - WW1 MEDALS WAR AND VICTORY MEDALS TO 420180 PTE E.R. 

MITCHELL  10-LOND R T/W , COMRADES OF THE GREAT WAR BADGE, YMCA 

MUNITIONS, 1937 CORONATION MEDAL IN ASSOCIATION WITH HIS MASTERS VOICE, 

AND BRITISH LEGION BAND CONTEST 1923 45

617

WW2 SET OF MEDALS WW2 DEFENCE, WAR, 39-45 STAR AND BURMA STAR – SGT LA 

MARSHALL 40

618

MILITARIA : MEDAL GROUP WW2 LSGC TO 1052398 SGT L TYRELL RA  AND BAR 

REGULAR ARMY, 39/45 STAR, WAR , DEFENCE, FRANCE & GERMANY STAR, T/W 

INGERSOLL POCKET WATCH ON CHAIN 45

619

TWO SILVER ARP BADGES AND A METAL POSSIBLY SILVER BADGE OR PLATE MARKED 

PDGM G&KUDT 15

620

MILITARY CAP BADGES INC 2 X RAF, RA, AUSTRALIAN COMMONWEALTH, 

HAMPSHIRE, ROYAL WARWICKSHIRE REGT, CANADA, RAC ETC APPROX. 15 15

640

MILITARIA, COLLECTION OF WW2 MEDALS: 39-45 WAR MEDAL, DEFENCE MEDAL, 

BURMA STAR, 39-45 STAR, LAPEL BAR, RE BADGE, BUTTON, RAF LAPEL IN 

HORSESHOE AND CORONATION MEDAL 45

695 NAPOLEON III 1864 GOLD 5 FRANC COIN, DRILLED 40

696 1902 HALF SOVEREIGN 115

697

SILVER CHARM BRACELET WITH MANY CHARMS RELATING TO THE ISLE OF MAN - 

LAXEY WHEEL, HORSE DRAWN TRAM AND A CASED PEARL NECKLACE 20

698 TIN OF ASSORTED COSTUME JEWELLERY 500

699

MILITARIA INC ID TAG, FIRE SERVICE PIN AND GERMAN BROOCH AO STUTTGART 

1938 5

700

COSTUME JEWELLERY INC BRACELETS, NECKLACES, CHAINS ETC A GOOD ASSORTED 

LOT 500

701 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY 10

702

COSTUME JEWELLERY, ORIS WATCH, SILVER CIGARETTE CASE, SET OF 6 SILVER 

COFFEE SPOONS 250

703 STAR SHAPED BROOCH SET WITH SEED PEARLS 45

704 GOLD BAND, MISC. GOLD AND SUNDRY COSTUME JEWELLERY 190

705 MISC. SILVER JEWELLERY, ETC. 380

706 4 SILVER CASED OPEN FACE POCKET WATCHES 85

707 3 VARIOUS OPEN FACE POCKET WATCHES 90

708

SILVER AND BLUE ENAMELLED CIGARETTE CASE, SILVER SOVEREIGN CASE AND A 

SILVER SNUFF/ PATCH POT WITH HINGED LID 80

709 9CT GOLD NECKLACE 160

710 9 CT GOLD COLLAR STUDS AND 2 GOLD LOCKETS 60

711 9ct GOLD BANGLE 95

712 9 CT. GOLD BRACELET WITH CHARMS 180

713

PRETTY EDWARDIAN BROOCH IN THE FORM OF A FLORAL SPRAY SET WITH SEED 

PEARLS AND ONE OTHER WITH PEARLS AND A CENTRAL RED STONE 110

714 6 VARIOUS VICTORIAN AND OTHER BAR BROOCHES 130

715 5 VARIOUS VICTORIAN AND OTHER BAR BROOCHES 100

716 AMETHYST BROOCH, BAR BROOCH AND OTHERS 120

717

PRETTY EDWARDIAN 9CT GOLD BROOCH SET WITH SEED PEARLS AND A CENTRAL 

RED STONE 30

718

PRETTY EDWARDIAN BROOCH WITH PETAL SET SEED PEARLS AND COLOURED 

STONES 55



721 3 STONE DIAMOND RING (CUT) 180

722 18CT WHITE GOLD DIAMOND AND SAPPHIRE RING 80

723 GENTS SIGNET RING AND ONE OTHER SET WITH SHIELD SHAPED RED STONE 120

724 3 VICTORIAN AND OTHER RED STONE DRESS RINGS 140

725 18CT GOLD DIAMOND SOLITAIRE RING 60

726 GOLD BANK MARKED 916 AND A PLATINUM BAND 85

727 18ct GOLD BAND WITH STAR SET DIAMOND 105

728 3 PEARL SET DRESS RINGS 190

729 22 CT GOLD BAND AND ONE OTHER YELLOW METAL RING 60

730 VICTORIAN OPAL AND RUBY CLUSTER RING 60

731 MODERN 9ct GOLD OPENWORK BAND 55

732

6 VARIOUS DRESS RINGS SET WITH COLOURED STONES, AMETHYST, RED STONES 

ETC. 250

733 DRESS RING SET WITH AN OPAL FLANKED BY 2 RED STONES 35

734

18ct YELLOW GOLD VICTORIAN STYLE RING WITH STAR SET BLUE AND WHITE 

STONES 60

735 3 HALF HOOP TYPE RINGS 110

736 VICTORIAN STYLE 18ct RING SET WITH RED AND WHITE STONES 70

737 DIAMOND SOLITAIRE RING IN HEART SHAPED BOX 140


